
Jevgēnija Butņicka <Jevgenija.Butnicka@varam.gov.lv> 
Kam: 

• Jūs;Guna.KP@vidzeme.lv;guntis.gladkins@valmierasnovads.lv;Sergejs.maksi
movs@balvi.lv;iveta.malina@lpr.gov.lv;aivars.okmanis@rundale.lv;edgars.r
antins@rpr.gov.lv;valdis.veips@zpr.gov.lv;Maris.zusts@saldus.lv;juris.zilko
@kekava.lv;gints.kaminskis@lps.lv;maris.pukis@lps.lv 

Kopija: 
• Andris Miglavs;Ilze Oša;Raivis Bremšmits;Dāvis Melnalksnis;Ilze 

Jureviča;Ieva Strode;Andris Eglītis;Alise Kreile;Ilze Sniega Sniedziņa 
 

Pk, 21.07.2023 14:50 

Labdien, kolēģi, 
  
atvainojos par iepriekš neplānotajām izmaiņām, bet konventa sanāksme tiek pārcelta uz š.g. 
16.augusta plkst.10.00, Peldu ielā 25, 101.kab. 
  
Ņemot vērā jūsu iesūtītos priekšlikumu konventa darba kārtībai, konventa laikā plānots 
izskatīt šādus jautājumus: 

1. Par skolu tīkla reformu 
2. Par vienotā sabiedriskās kārtības (valsts policijas, pašvaldību policijas) tīkla 

izveidi 
3. Aktualitātes plānošanas reģionu darbībā, t.sk. finansējuma pieprasījums 

plānošanas reģionu kapacitātes stiprināšanai, demogrāfijas prognozes 
attīstības plānošanai utml. 

Par 1. un 2.jautājumu paredzēts aicināt ziņot Izglītības un zinātnes ministrijas un Iekšlietu 
ministrijas vadību. 
  
Lūgums līdz 28.jūlijam iesūtīt jūsu skatījumu vai pārrunājamos jautājumus par šiem darba 
kārtības jautājumiem, t.sk. lai varam nodot nozaru ministriju kolēģiem, gatavojoties dalības 
konventa sanāksmē, kā arī atsūtīt apstiprinājumu dalībai konventa sanāksmē vai dalībai 
konventa sēdē deleģēt citu pārstāvi, ja uz konventa sēdi nevarēsiet ierasties. 
  
Paldies, jauku nedēļas nogali 
  

Jevgēnija Butņicka 
Valsts ilgtspējīgas attīstības plānošanas departamenta direktora 
vietniece 
Reģionālās attīstības plānošanas nodaļas vadītāja 
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija 
67026931 
jevgenija.butnicka@varam.gov.lv 
www.varam.gov.lv 
  
  

Šis e-pasts un tā pielikumā esošie dokumenti var saturēt ierobežotas pieejamības informāciju, cita 
starpā fizisko personu datus, kas adresēta tikai tā saņēmējam un izmantojama tikai leģitīmiem 
mērķiem. Ja esat saņēmis šo e-pastu kļūdas dēļ, vai nav pamatota mērķa ierobežotas pieejamības 
informācijas, cita starpā fizisko personu datu, apstrādei, Jums nav tiesību izmantot vai pārsūtīt šajā e-
pastā un tam pievienotajos dokumentos ietverto informāciju. Šādā gadījumā nekavējoties 
neatgriezeniski izdzēsiet šo e-pastu. 
 

mailto:jevgenija.butnicka@varam.gov.lv
http://www.varam.gov.lv/

